Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL Nº 49/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO −
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação
do resultado final e homologação do Processo Seletivo Simplificado, destinado à seleção e à
posterior contratação, por tempo determinado, de PROFESSOR SUBSTITUTO.

Candidato(a) Currículo Didática Pontuação Classificação

Luiz Fernando Fritz Filho 150,0 194,3 344,3 1º lugar

Daniel Hank Miri 106,0 169,8 275,8 2º lugar

Mariane Beatriz Wittmann 116,0 133,0 249,0 3º lugar

Leo Fiorio 70,0 123,3 193,3 4º lugar

Paulo Gilberto dos Santos Silva 85,0 0 85,0 *

Vinícius Bonfim Pacheco 44,0 0 44,0 *

Patrícia Nora Bolsoni 30,0 0 30,0 *

Flávia Gubert 20,0 0 20,0 *

* eliminado conforme o item 8.3.5 do edital.

Vacaria, 09 de janeiro de 2025.

__________________________
Diretor Geral

Campus Vacaria
Portaria nº 145/2024

		2025-01-09T16:25:23-0300